

İzmir'de 1 Mayıs

Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü 1 Mayıs'ta Alsancak Gündoğdu Meydanı'nda kitlesel bir miting gerçekleştirildi.

Mitinge TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun yanı sıra DİSK, KESK, TTB ile çeşitli demokratik kitle örgütleri ve partiler katıldı. TMMOB İzmir İKK bileşeni odaların üyeleri, Kordon bölgesinde "TMMOB faşizme teslim olmaz" pankartı arkasında toplanırken, odaların öğrenci üyeleri de kortejde yer aldı. TMMOB kortejinde, "TMMOB diktaya boyun eğmez", "Faşizme karşı omuz omuza", "Savaşa hayır, barış hemen şimdi" gibi sloganlar atılırken, Gündoğdu Meydanı'nda miting tertip komitesi adına konuşma yapan DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı, doğa talanının, sağlığın ticarileştirilmesinin, eğitimde gericileşmenin, kadına yönelik şiddetin, çatışmaların tüm hızıyla devam ettiğini dile getirirken, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sınıf mücadelesi tarihi direne direne kazananların tarihidir. Bizler 1 Haziran 2013 Gezi Direnişlerini yaşayarak geldik. Bizler metal işçilerinin direnişi ile korku imparatorluklarını çok yakın zamanlarda titreterek bugünlere geldik. Bizler Kürt sorununda demokratik barışçıl çözüm mücadelelerinden geldik. Bizler Artvin'de Cerattepe direnişlerinden geldik. Bizler özgür, bilimsel, demokratik ve

özzerk üniversite mücadelesinden geldik. Güçlerimizi birleştirdikçe ne saltanat ne saray kalacaktır. Bugün faşizme karşı, emperyalizme karşı sermayenin değil emekçi kitlelerinin yönettiği, halkların eşit haklara sahip bir şekilde, özgür ve kardeşçe yaşadığı, özgürlükçü, demokratik, laik bir Türkiye mücadelesi bizleri beklemektedir."

Miting, sanatçı İlkyay Akkaya'nın verdiği konser ile sona erdi.



Şube Denetçileri Biraraya Geldi

Bilindiği gibi, görevleri şubesine bağlı temsilcilikler ve mesleki denetim bürolarını Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi çerçevesinde denetlemek olan Şube Denetçileri, Şube Genel Kurullarında seçilecek 3 asil 3 yedek üyeden oluşmaktadır.

31. Çalışma Dönemi boyunca görev yapmak üzere Şube Genel Kurulu'nda seçilen Şube Denetçilerinden Ahmet Öztürk, Hürriyet Şimşek, Fikret Şahin, Bülent Damar dönem içerisinde yürütülecek çalışmalarla ilgili olarak 14 Nisan 2016 tarihinde Şubemizde bir araya geldiler. Ali Fuat Özbay ve

Muhammet Demir'in mazeretleri nedeniyle katılamadıkları toplantıda, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın ve Şube Muhasebe Sorumlusu Özlem Ozan Baş da hazır bulundular.

Toplantıda, Şubeye bağlı temsilciliklerin denetlemelerine ilişkin olarak yöntem ve takvimin belirlenmesi, temsilcilik denetleme formlarının

gözden geçirilmesi, temsilciliklerde Temsilci ve Temsilci Yardımcılarının yanı sıra ilgili Teknik Görevli'nin de hazır bulunması, İl Temsilciliklerinde gerçekleştirilecek denetimlerde ayrıca Şube Teknik Müdürü ve Muhasebe Sorumlusu'nun da hazır bulunması konuları görüşüldü.



Şube Danışma Kurulu 1. Toplantısı Yapıldı

**Bilgilendirme, Şube Çalışma Programı, Dilek ve Öneriler gün-
demiyle düzenlenen 31. Dönem
1.Danışma Kurulu Toplantısı 36
üyemizin katılımı ile 27 Nisan 2016
tarihinde Şubemizde gerçekleştiril-
di.**

EMO Ana Yönetmeliği ve EMO Danışma Kurulu Çalışmaları Yönergesi doğrultusunda düzenlenen toplantıda; Şube YK Başkanı Mahir Ulutaş 2016 yılında Şubemiz çalışmalarını aktardı. EMO Genel Kurul süreçleri, Oda Genel Kurulu'nda Şubemiz tarafından gündeme getirilerek Oda Genel Kurulunda karar altına alınan konular hakkında bilgi verildi.

Yeni oluşturulan komisyonlar, Şube Yönetim Kurulu'nun 31.Çalışma Dönemine ilişkin hedefleri, etkinlikler, mali, idari ve yönetsel durum hakkında bilgi verilerek gerek çalışma programı gerekse Oda-Şube çalışmalarına yönelik danışma kurulu üyelerinin gö-

rüş ve önerileri dile getirildi.

EMO İzmir Şubesi 31.Dönem Çalışma Programının sunulan şekliyle kabul edilmesi ve üyeye duyurulması benimsendi.

Öte yandan Oda Genel Kurulunda karar altına alınan A Tipi Muayene Kuruluşu ve Personel Belgelendirme Kuruluşu olunması kararlarının hayata geçirilmesinin yanı sıra Oda Hizmet Binasına ilişkin çalışmaların dönem içerisinde sonlandırılması ve yeni hiz-

met binasına taşınarak üyelerimize daha nitelikli hizmet verme imkanlarının oluşturulması talep edildi.

Oda Genel Kurulunda Şubemiz tarafından dile getirilen mühendislik lisansı, yapı denetim sistemi ve şirketlerin tescili, kiralık diplomalara yönelik daha etkin mücadele yöntemlerinin geliştirilmesi vb. konuların TMMOB Genel Kurulu'na taşınması konusunda gerekli girişimlerin yapılması dile getirildi.



Asansör Sempozyumu 2016 Hazırlıkları Başladı

**Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi ile
ile birlikte düzenlenen Asansör
Sempozyumu 2016'ya yönelik
Danışmanlar Kurulu toplantısı dü-
zenlendi.**

Asansör Sempozyumu 2016'nın geliştirilmesi için görüş ve önerilerinin alınması amacıyla 7 Nisan 2016 tarihinde İzmir Fuar alanında gerçekleştirilen toplantıya; dernek ve firma temsilcileri, geçmiş dönemde sempozyum çalışmalarında görev almış ilgililer, fuar firması temsilcileri ve basın mensuplarından oluşan 32 kişi katıldı.

Toplantıda, Sempozyum Sekreterleri Berkay Eriş ve Zehni Yılmaz'ın, Asansör Sempozyumu 2016

hakkında genel bilgi vermesinin ardından katılımcılar sempozyumu geliştirici yönde görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Sempozyumun bir ana tema çerçevesinde hazırlanmasının uygun ola-

cağını ifade eden katılımcılar, bunun genel ve kapsayıcı olmasını vurguladılar. Sempozyum konularına ilave başlıkların belirlenmesinin ardından, açık oturum ve panellere ilişkin konular dile getirildi.



EBSO ile "Enerji Sorunları" Toplantısı

Şubemizin sanayi kuruluşlarında karşılaşılan enerji problemlerine yönelik olarak gerçekleştirdiği temaslara, Organize Sanayi Bölgeleri'nde çalışan EMO üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilen toplantının ardından, 13 Nisan 2016 tarihinde Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi ile devam edildi.

EBSO'da düzenlenen toplantıya, Enerji ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Murat Güler, Meclis Üyeleri Özkan Mucuk ve Hayrullah Sorkun katılım sağlarken, toplantıda EMO İzmir Şubesi Başkan Yardımcısı Mükrem Zülkadiroğlu, Teknik Görevli Ali Fuat Aydın, Hukuk Müşaviri Mehmet Zeki İşlekel ve Basın Yayın Görevlisi Kahraman Yapıcı da hazır bulundu.

Toplantıda ilk olarak Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun 1 Ocak 2016 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yayımladığı elektrik tarifesinin sanayi kullanıcılarına etkileri değerlendirildi. Serbest tüketici konumundaki kullanıcıların, tedarik firmaları ile yaptıkları sözleşmelerde aksi belirtilse bile tarifede Perakende Satış Hizmet Bedeli'nin, Perakende Enerji Bedeli'nin içine eklenmesi nedeniyle ortaya çıkan zammın boyutlarının irdelendiği toplantıda, söz konusu sözleşmeler ve tarifeye ilişkin sanayi kullanıcıların uyarılması gerektiği

dile getirildi. Farklı abone gruplarına, "Dağıtım Bedeli" adı altında birleştirilen kayıp-kaçak, iletim, dağıtım ve sayaç okuma bedellerin yansımalarına ilişkin bilgi verilen toplantıda, konuya ilişkin EMO tarafından sürdürülen hukuki mücadele ve kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik çalışmalara ilişkin de bilgi aktarıldı.

Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği'nin mühendislerin proje uzmanlık eğitimi ve sertifika (PUS) almalarını zorunlu hale getiren ve özel kuruluşlara proje onay ve kabul yetkisi veren maddelerinin yürütmesinin durdurulduğunu hatırlatıldığı toplantıda, konuya ilişkin yıllardır uyarılar yapılmasına rağmen onay ve kabul işlemlerinde aksaklıklar yaşandığı dile getirildi. TEDAŞ bölge müdürlüklerinin güçlendirilmesi ve can güvenliği açısından son derece önemli olan kabul

işlemlerinin sağlıklı olarak yapılması için EMO'nun Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile TEDAŞ nezdinde yürüttüğü çalışmalara ilişkin bilgi verildi.

Proje ve onay çalışmaları kapsamında TEDAŞ tarafından yapılan mevzuat değişikliğiyle, üçüncü şahıs projelerinde daha önce sadece şebekenin kamu mülkiyetindeki kısmı için uygulanan şartların geçerli sayıldığına belirtildiği toplantıda, söz konusu değişiklik nedeniyle kabul aşamasındaki bazı projelerde sorun yaşandığı belirtildi. Uygulamanın güvenliği artırması ve trafoların iç kayıplarının düşürülmesi açısından olumlu olarak değerlendirildiğinin ifade edildiği toplantıda, uygulamaya geçiş süresi tanınmadan başlanmasının hem üretici firmalar hem de kabul aşamasına gelmiş projeler açısından sorunlar yarattığı kaydedildi.



Eray Büyükdora'yı Yitirdik

Şubemiz 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, 14. ve 15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığı ve EMO 32. Dönem Onur Kurulu üyeliği görevlerinde bulunan Elektrik Mühendisi Haldun Büyükdora'nın oğlu **Eray Büyükdora**, 1 Mayıs 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 6 Eylül 1964 doğumlu Eray Büyükdora, uzun yıllardır TEİAŞ'ta görev yapmaktaydı.

Ailesine ve EMO örgütlüğüne başsağlığı dileriz.

Topraklamalar ve Yıldırımdan Korunma Semineri

Elk. Y. Müh. Taner İriz'in sunduğu "Topraklamalar ve Yıldırımdan Korunma Semineri" Türk Telekomünikasyon A.Ş. Manisa İl Müdürlüğü'nde 6 Nisan 2016 tarihinde 41 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Seminer öncesinde Odamız üyesi Türk Telekomünikasyon A.Ş. Manisa İl Müdürü Kadircan Eskihancılar ziyaret edildi. Ziyarete, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hasan Şahin, Manisa İl Temsilcisi Demirhan Gözaçan ve temsilci yardımcıları Melih Cem Kara ile Doruk Yavaş, Şube Eğitim Sorumlusu Zehni Yılmaz, Manisa İl Temsilciliği Teknik Görevlisi Arzu Öcal Kılınç, Türk

Telekomünikasyon A.Ş. Manisa il müdürlüğünde görev yapan meslektaşımız İbrahim Sönmez de katılım sağladı.

Seminerde Taner İriz, direk ve do-

laylı dokunmaya karşı alınması gereken önlemler, şebeke çeşitlerine göre korunma yöntemleri, artık akım anahtarlarının kullanma yöntemleri ve uygulaması konularını işledi.



Enerji Nakil Hatları (36kV'a Kadar) Proje Semineri

İzmir Büyükşehir Belediyesi Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile ortaklaşarak hazırlanan eğitim programları kapsamında "Enerji Nakil Hatları (36kV'a Kadar) Proje semineri düzenlendi.

Elk.Müh. Bülent Çarşıbaşı'nın sunduğu seminer, 15 Nisan 2016 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Halkapınar Ek Hizmet Binası'nda 12 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Bülent Çarşıbaşı sunumunda elektrik hattının güvenli bir şekilde yapımının ve elektriğin minimum kayıplarla iletilmesinin önemini vurguladı ve bu nedenle enerji nakil

hatlarının projelendirilmesi ve döşenmesinde dikkate alınması gereken konuları anlattı. Ayrıca enerji sistemleri (iletim ve dağıtım hatları), iletim ve dağıtım hattının güzergâhı, coğra-

fik durum, arazi durumu, direk, iletken, izolatör ve teçhizatları konusunda bilgiler verdi. Seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.



EMO Genç Staj Komisyonu Çalışmalarını Sürdürüyor

Şubemizde öğrenci üyelerin yaz döneminde yapmaları zorunlu olan stajlarıyla ilgili olarak çalışmalarını sürdüren EMO Genç staj komisyonu

toplantılarını sürdürüyor. Postayla gönderilen stajyer öğrenci talep formlarını doldurarak Şubemize ileten Kurum, kuruluş ve firmaların istekleri

ile Şubemize başvuruda bulunan EMO Genç öğrencilerinin doğru biçimde eşleştirilmesi çalışmalarını komisyon tarafından sürdürülmektedir.

Yeni Hizmet Binası ve Eğitim Merkezi Projesi Hayata Geçiyor

Şube çalışmalarının daha da gelişmesi ve meslek içi eğitimlerin daha nitelikli yapılabilmesi amacıyla 2011 yılında alımı yapılan Bornova Ağaçalıyol (Üniversite Caddesi) üzerindeki yapının yerine Yeni Hizmet ve Eğitim Merkezi yapım işi aşama aşama gelişiyor.

Aynı anda farklı eğitimlerin gerçekleştirilmesini sağlayabilecek eğitim salonları, konferans salonu ve laboratuvar olanakları oluşturulması planlanan yapıda Şube çalışmalarının geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Proje çalışmaları tamamlanan ve yapım sürecine başlanan yeni hizmet binası çalışmaları için; Şube ihale komisyonu, proje müellifleri Mimar Necdet Ulema, İnş. Müh. Necati Atıcı ve Mak Müh. Güniz Gacaner ile Yapı Denetim firması temsilcileri İnş. Müh. Şahin Tüzen ve Mimar Hasan Kutlu'nun katıldığı proje toplantısı 19 Nisan 2016 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Mevcut binanın yıkılması ile başlayacak olan süreçte Mayıs ayında temel atılması ve Ağustos ayına kadar temel ve bodrum kat imalatlarının tamamlanması ve subasman olarak tanımlanan temel üstü seviyesine kadar olan inşaat işlerinin tamamlanması amaçlanmaktadır. Bina yıkım aşamasında yan parselde bulunan binanın korunması amacıyla temel imalatında diyafram duvar inşa edilerek imalat güvenliği sağlanacaktır.

Yapının killi bir zeminde olması nedeni ile izolasyon çözümlerinin yeni

malzemelerin ve farklı uygulamaların değerlendirildiği toplantıda çevre suyunun drenaj yöntemiyle uzaklaştırılmasını içeren proje güncellemesi kararı alındı.

1968 yılında kurulan Şubemizin geçmişten gelen dayanışma geleneği ve birlikte üretme kararlılığı ile gelecekteki çalışmalarımızın gerçekleştirileceği binanın temeli üyelerimizin katılımı ve bugüne kadar Oda ve Şube çalışmalarına destek olanların katkılarıyla Haziran ayı başında atılacaktır.



Gediz Biomed Etkinliği'ne Katıldık

Gediz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendislik tarafından düzenlenen Biyomedikal Mühendisliği Öğrencileri Bilimsel Toplantısı etkinliği kapsamında 30 Nisan 2016 tarihinde Klinik Mühendislik Paneline EMO İzmir Şubesi'ni temsilen Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hasan Şahin katıldı. Panelde İzmir ve diğer illerdeki Üniversitelerden 65 Biyomedikal, Elektronik, Elektrik/Elektronik Mühendisi ile mühendisliklerin son sınıf öğrenciler katıldı.

Panelde ayrıca; Kuzey Kamu Hastaneleri Birliği'nden Biyomedikal Mühendisi Yasin Parlak, İstanbul

Üniversitesi Biyomedikal ve Klinik Müh. Birim Koordinatörü ve Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Akan ile Gediz Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Mehmet Emin Şengün Özsoz katıldı.

Panelde, tıbbi cihazlar konusunda klinik mühendisliğinin günümüzdeki durumu ve geleceği tartışıldı. Ayrıca; klinik mühendisliğin gelişmesi konusunda mühendislik eğitiminin önemi dile getirildi.

